RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO 4º TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 4º Termo de Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária ao Contrato nº 209/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG.
CONTRATADA: LONGHITRON LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO, CAMARIM, ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS FESTIVIDADES PROMOVIDAS PELAS SECRETARIAS.
Com fundamento  no  art.  65,§ 8º  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  realiza-se  o presente  apostilamento,  cujo
objetivo é a inclusão do disposto na cláusula terceira – Da Dotação Orçamentária:
Órgão/Unidade: 22.01
Projeto/Atividade: 2201.2012204032.023 – GESTÃO DE AGRICULTURA
Despesa: 33903999 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Ficha/Fonte: 5361/1.701.0000.1012 – SEAG – PROMOÇÃO DA EXPOSUL RURAL
DATA DA ASSINATURA: 02/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Elio Carlos Silva de Miranda – Secretário Municipal de Agricultura.

		2024-04-02T16:11:10-0300
	ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA:07770396727